

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI, ZDROWIA, KULTURY I SPORTU na 2017r.

MIESIĄC	TEMATYKA POSIEDZENIA
STYCZEŃ	1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2016r. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2017 r.
LUTY	1. Działalność Powiatowego Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Pszczynie.
MARZEC	1. Organizator Rodzinnej Pieczy Zastępczej i Centrum Wsparcia Dziecka i Rodziny „Przystań” w Pszczynie – ocena funkcjonowania.
KWIECIEŃ	1. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. Ocena zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej. 2. Ochrona powietrza w powiecie jako program profilaktyki zdrowotnej z udziałem przedstawicieli Urzędu Marszałkowskiego.
MAJ	1. Opinia do realizacji budżetu powiatu oraz ocena pracy Zarządu Powiatu Pszczyńskiego za 2016 r. 2. Sytuacja w powiatowej oświacie po wprowadzeniu reformy.
CZERWIEC	1. Funkcjonowanie Szpitala w Pszczynie po wprowadzeniu ustaw reformujących opiekę zdrowotną tj. ustaw o podstawowej opiece zdrowotnej, sieci szpitali i ratownictwa medycznego.
LIPIEC	Przerwa wakacyjna.
SIERPIEŃ	1. Perspektywy funkcjonowania Szpitala w Pszczynie po wprowadzeniu ustaw zmieniających system opieki zdrowotnej.
WRZESIEŃ	1. Propozycje do projektu budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2018r. Ocena realizacji budżetu za I półrocze 2017r. 2. Podsumowanie naboru w nowym roku szkolnym 2017/2018 - kierunki kształcenia w szkołach prowadzonych przez Powiat Pszczyński. Ocena przeprowadzonych remontów w okresie wakacyjnym.
PAŹDZIERNIK	1. Ludwik Musioł- historyk i nauczyciel Górnego Śląska- omówienie i przygotowanie do konferencji. 2. Informacja o stanie realizacji zadań w roku szkolnym 2016/2017.przez placówki oświatowe prowadzone przez Powiat Pszczyński,
LISTOPAD	1. Analiza projektu budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2018 r. 2. Opinia do projektu budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2018 r.
GRUDZIEŃ	1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2018 r. Podsumowanie prac Komisji w 2017 r.

Na każdym spotkaniu omawiane będą sprawy bieżące. Drugie posiedzenie w miesiącu będzie poświęcone opiniowaniu projektów uchwał merytorycznie podległych komisji. Tematyka i terminy posiedzeń mogą ulec zmianie (w miarę potrzeb komisji lub Rady Powiatu)

Przewodniczący Komisji Edukacji,
Zdrowia, Kultury i Sportu

Damian Cieszewski

Pszczyna, dnia 25 stycznia 2017 r.